Titulares de las EFS Q,C% X

Auditoria General de Belice

Msc. Maria Gutiérrez Rodriguez
Auditora General

& maria.rodriguez@audit.gov.bz
auditor.general@audit.gov.bz

Corte de Cuentas dela
Republica de El Salvador

Msc. Walter Salvador Sosa Funes
Presidente

& presidencia@cortedecuentas.gob.sv

N Tribunal Superior de Cuentas

Abg. Jorge G. Medina Rodriguez
Magistrado Presidente
X jmedina@tsc.gob.hn

' de la Republica de Honduras

A Contraloria General de la
Republica de Nicaragua

Dra. Maria José Mejia Garcia
Presidenta del Consejo Directivo

& mariajose.mejia@cgr.gob.ni

C.P.A. Yesmin M. Valdivieso
Contralora

£ yvg@0oCpr.gov.pr; oCpr@ocpr.gov.pr

| Oficina del Contralor del Estado
- Libre Asociado de Puerto Rico

EMDADES FISCALIZADORAS SUPERIORES

Contraloria General de la
Republica de Cuba

Lic. Miriam Marban Gonzalez
Contralora General

& mirian.marban@contraloria.gob.cu

Contraloria General de Cuentas
de la Republica de Guatemala

Dr. Frank Helmuth Bode Fuentes
Contralor General

&fbode@contraloria.gob.gt

Auditoria Superior de la
Federacion de México

Econ. David Rogelio Colmenares P.
Auditor Superior

Eber Betanzos
Bdeberanzos@asf.gob.mx

Contraloria General de la
> 4 Republica de Panama

Lic. Anel Flores De La Lastra
Contralor General

& anflores@contraloria.gob.pa

‘ ' Republica Dominicana

Camara de Cuentas dela

Dra. Emma Polanco Melo de Mercedes
Presidenta

& epolanco@camaradecuentas.gob.do



Auditoria General de Belice

Edeldi Ayala
B4 edeldi.ayala@audit.gov.bz
® +501630-5380

Iy Corte de Cuentas de la
- Republica de El Salvador

¢

Angélica Beatriz Cardona

& rinc@cortedecuentas.gob.sv
acardona@cortedecuentas.gob.sv

Q +503 7887-1311

* . *  Tribunal Superior de Cuentas de
g ~_ laRepublica de Honduras

Yumila Diaz / Norma Gonzalez

< ydiaz@tsc.gob.hn / ngonzalez@tsc.gob.hn
SEOCCEFS
seoccefs@tsc.gob.hn

Q3 + 504 9740-4708

A Contraloria General de la
Republica de Nicaragua

Jaime Ernesto Zamora Delgado
jaime.zamora@cgr.gob.ni
urip@cgr.gob.ni

+ 505 8778 7286

& K

o

Oficina del Contralor del Estado
Libre Asociado de Puerto Rico

e

Hannelore Y. Valentin / Nancy I. Rivera
hvalentin@ocpr.gov.pr
nancyrivera@ocpr.gov.pr

+ 187879602 7163

& K

Contraloria General de la
Republica de Cuba

Nelva Ibarra M. / Yobisleydys Agiiero Z.
& nelva.ibarra@contraloria.gob.cu
yobisleydys.aguero@contraloria.gob.cu

Q +5352167935
% ¥ Contraloria General de Cuentas
€ de la Repuiblica de Guatemala

Douglas Guerra / Olivia Harris M.
& dnguerra@contraloria.gob.gt
doharrism@contraloria.gob.gt
& + 502 4015-5545

@ Auditoria Superior de la
e Federacion de México
Cristian Robles / Zaira Rosales
&< crobles@asf.gob.mx
zarosales@asf.gob.mx

e_occefs@asf.gob.mx
& + 52562136 0328

£
Contraloria General de la

> Republica de Panama

Melanie Ruiz / Ricardo Sosa
X meruiz@contraloria.gob.pa
rsosa@contraloria.gob.pa
QS + 507 6308 4049

D)
Marcia N. Garcia C. / Gilbert Ramirez

& mcorporan@camaradecuentas.gob.do
gramirez@camaradecuentas.gob.do
& 3 1(829) 450 1703

Camara de Cuentas dela
Republica Dominicana



